
Gjykata e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder viti 2023

Formulari nr. 1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

73 0 0 0 0 0 0 0 0

74 0 0 0 0 0 0 0 0

74/a 0 0 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0

76 6 3 9 5 5 4 5 1 1 2 2 0

77 0 0 0 0 0 0 0 0

78 5 0 5 0 5 0 0 0

78/a 0 0 0 0 0 0 0 0

79 3 2 5 2 2 3 1 1 5 5 5 2 2

79/a 0 0 0 0 0 0 0 0

79/b 1 0 1 0 1 0 0 0

79/c 0 0 0 0 0 0 0 0

80 0 0 0 0 0 0 0 0

81 0 0 0 0 0 0 0 0

82 0 0 0 0 0 0 0 0

83 0 0 0 0 0 0 0 0

83/a 0 0 0 0 0 0 0 0

83/b 0 0 0 0 0 0 0 0

84/a 1 0 1 0 1 0 0 0

85 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0

86 0 0 0 0 0 0 0 0

87 0 0 0 0 0 0 0 0

88 0 3 3 2 2 1 2 0 0 1 1 2

88/a 0 0 0 0 0 0 0 0

88/b 0 0 0 0 0 0 0 0

89/a 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4

93 0 0 0 0 0 0 0 0

94/2 0 0 0 0 0 0 0 0

96 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 0

98 0 0 0 0 0 0 0 0

99 0 0 0 0 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0 0 0 0

101 0 0 0 0 0 0 0 0

102 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

102/a 0 0 0 0 0 0 0 0

103 0 1 1 0 1 0 0 0

104 0 0 0 0 0 0 0 0

105 0 0 0 0 0 0 0 0

106 0 0 0 0 0 0 0 0

107/a 0 0 0 0 0 0 0 0

108 0 2 2 1 1 1 1 0 0 0

108/a 0 1 1 1 1 0 1 2 2 2 0

109 0 0 0 0 0 0 0 0

109/a 0 0 0 0 0 0 0 0

109/b 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

109/c 0 0 0 0 0 0 0 0

110/2 0 0 0 0 0 0 0 0

110/a 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 5

110/b 0 0 0 0 0 0 0 0

110/c 0 0 0 0 0 0 0 0

111 0 0 0 0 0 0 0 0

K Ë R K E S A  P E N A L E

ÇËSHTJE   PENALE  VITI 2023

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E



PAPËRFUNDUAR

Ç
ë
sh

tj
e
 t

ë
 

m
b

a
rt

u
ra

T
ë
 a

rd
h

u
ra

  
  

  
  

  
  

të
 r

e
ja

 

T
ë
 a

rd
h

u
ra

 

p
ë
r 

ri
g

jy
k

im
 

p
a
s 

p
ri

sh
je

s 

T
ë
 a

rd
h

u
ra

 

p
a
s 

ri
h

e
ti

m
it

 

G
ji

th
se

j 

M
e
 v

e
n

d
im

 

fa
jë

si
e
 

M
e
 v

e
n

d
im

 

p
a
fa

jë
si

e
 

V
e
n

d
o

su
r 

p
u

sh
im

i 

V
e
n

d
. 

K
th

. 

p
ë
r 

p
lo

t 

h
e
ti

m
e
sh

  
V

e
n

d
o

su
r 

In
k

o
m

p
e
tr

e

n
c
a
 

P
ë
rf

u
n

d
u

a
r

M
b

e
tu

r 
p

a
 

P
ë
rf

u
n

d
u

a

0
 -

 6
  

m
u

a
j

6
 m

u
a
j 

- 
1 

v
it

 

1 
- 

2
 v

je
t

m
b

i 
  

2
  

 v
je

t

A
p

e
li

 i
 

P
ro

k
u

ro
ri

t 

A
p

e
li

 i
 t

ë
 

P
a
n

d
e
h

u
ri

t 

S
h

u
m

a
 e

  

A
p

e
le

v
e
 

R
e
k

u
rs

i 
i 

P
ro

k
u

ro
ri

t 

R
e
k

u
rs

i 
i 

të
 

p
a
n

d
e
h

u
ri

t 

  
 S

h
u

m
a
 e

 

R
e
k

u
rs

e
v
e
 

G
ji

th
se

j 
 

A
n

k
im

e

A
rr

e
st

 n
ë
 

b
u

rg

A
rr

e
st

 

sh
të

p
ie

D
e
ty

ri
m

 

p
a
ra

q
it

je

A
rr

e
st

 n
ë
 

m
u

n
g

e
së

M
je

k
im

 i
 

d
e
ty

ru
a
r

R
iv

le
rë

si
m

 i
 

m
a
sa

v
e
 t

ë
 

si
g

u
ri

m
it

G
a
ra

n
c
ia

 

p
a
su

ro
re

V
e
n

d
o

sj
a
 n

ë
 

m
b

ik
q

y
rj

e
 

(m
it

u
r)

S
h

ë
rb

im
 i

 

sp
e
c
ia

li
z
u

a
r 

(m
it

u
r)

N
jo

h
ja

 e
 

v
e
n

d
im

e
v
e
 

p
e
n

a
le

 t
ë
 

K
ë
rk

e
sa

 t
ë
 

tj
e
ra

 p
e
n

a
le

 

G
ji

th
se

j

K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

113 0 0 0 0 0 0 0 1 1

114 0 0 0 0 0 0 0 0

115 0 0 0 0 0 0 0 0

117/2,3 0 2 2 2 2 0 2 0 1 1 1 0

118 0 0 0 0 0 0 0 0

121/a 1 6 7 4 4 3 4 0 2 2 2 1 1

124 0 0 0 0 0 0 0 0

124/a 0 0 0 0 0 0 0 0

124/b,2,3 0 5 5 3 3 2 3 0 0 0

128/a 0 0 0 0 0 0 0 0

128/b 0 0 0 0 0 0 0 0

129 0 1 1 0 1 0 0 0

130/a,2,3,4 0 28 28 23 23 5 23 2 8 10 10 28 4 4 3 39

131 0 0 0 0 0 0 0 0

132 0 0 0 0 0 0 0 0

134 2 18 20 20 20 0 19 1 0 4 4 4 6 3 5 14

135 0 3 3 2 1 3 0 2 1 0 0 1 1

136 0 0 0 0 0 0 0 0

137 4 80 84 76 1 4 81 3 78 3 2 1 3 3 1 1

137/a 0 0 0 0 0 0 0 0

138 1 0 1 0 1 0 0 0

138/a 0 0 0 0 0 0 0 0

139 1 1 2 2 2 0 1 1 2 2 2 2 2

140 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0

141 2 0 2 1 1 1 1 0 0 0

141/a 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

142 0 0 0 0 0 0 0 0

143 2 8 10 4 4 6 3 1 4 5 9 9 1 1 1 3

143/a 0 0 0 0 0 0 0 1 1

143/a/1 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/2 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/3 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/4 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/5 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/6/2 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/7/2 0 0 0 0 0 0 0 0

143/b 2 0 2 2 2 0 2 0 0 0

144 0 0 0 0 0 0 0 0

144/a 0 0 0 0 0 0 0 0

145 0 8 8 7 2 9 -1 8 1 3 3 3 0

146 1 1 2 1 1 1 1 0 0 0

147 0 0 0 0 0 0 0 0

150 1 1 2 2 2 0 1 1 0 0 0

151 0 2 2 2 2 0 2 0 0 1 1

152 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0

153 0 0 0 0 0 0 0 0

154 0 0 0 0 0 0 0 0

155 0 0 0 0 0 0 0 0

156 0 0 0 0 0 0 0 0

159/2 0 0 0 0 0 0 0 0

160 0 0 0 0 0 0 0 0

161 0 0 0 0 0 0 0 0

162 0 0 0 0 0 0 0 0

164 0 0 0 0 0 0 0 0

164/a 0 0 0 0 0 0 0 0

164/b 0 0 0 0 0 0 0 0
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K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

165 0 0 0 0 0 0 0 0

168 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

170/b 2 0 2 0 2 0 0 0

170/c 0 0 0 0 0 0 0 0

170/ç 0 4 4 4 4 0 4 0 1 1 1 1 1

171 0 0 0 0 0 0 0 0

172 0 2 2 2 2 0 2 0 0 1 1

173 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

174 0 0 0 0 0 0 0 0

175 0 0 0 0 0 0 0 0

176 0 0 0 0 0 0 0 0

177 0 0 0 0 0 0 0 0

178 0 4 4 3 3 1 3 1 7 8 8 1 1

179 3 1 4 0 4 0 0 0

179/b 0 0 0 0 0 0 0 0

179/c 0 0 0 0 0 0 0 0

179/ç 1 0 1 0 1 0 0 0

180 0 4 4 2 2 2 2 1 1 1 0

180/a2 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0

181 2 8 10 8 1 1 10 0 7 3 1 1 1 0

181/a 0 0 0 0 0 0 0 0

183 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

184 0 0 0 0 0 0 0 0

185 0 0 0 0 0 0 0 0

186 1 11 12 11 1 12 0 11 1 2 7 9 9 0

186/a 2 0 2 0 2 0 0 0

187 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0

188 0 2 2 2 2 0 2 0 0 0

189 1 6 7 6 6 1 3 1 1 1 0 0 0

190 1 2 3 2 2 1 2 0 0 0

191/2,3 0 0 0 0 0 0 0 0

192/a 0 0 0 0 0 0 0 0

192/b 0 0 0 0 0 0 0 0

193 0 0 0 0 0 0 0 0

194 0 0 0 0 0 0 0 0

195 0 0 0 0 0 0 0 0

197/a2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

199/a,2,3 2 50 52 48 1 1 50 2 47 2 1 6 10 16 16 1 1 2

199/b 0 0 0 0 0 0 0 0

201/2 0 0 0 0 0 0 0 0

202 0 0 0 0 0 0 0 0

203 0 0 0 0 0 0 0 0

206/a 0 0 0 0 0 0 0 0

206/b 0 0 0 0 0 0 0 0

208 0 0 0 0 0 0 0 0

209 0 0 0 0 0 0 0 0

210 0 0 0 0 0 0 0 1 1

211 0 0 0 0 0 0 0 0

212 0 0 0 0 0 0 0 0

213 0 0 0 0 0 0 0 0

214 0 0 0 0 0 0 0 0

215 0 0 0 0 0 0 0 0

216 0 0 0 0 0 0 0 0

217 0 0 0 0 0 0 0 0

218 0 0 0 0 0 0 0 0

219 0 0 0 0 0 0 0 0
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K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

220 0 0 0 0 0 0 0 0

221 0 0 0 0 0 0 0 0

222 0 0 0 0 0 0 0 0

223 0 0 0 0 0 0 0 0

224 0 0 0 0 0 0 0 0

225 0 0 0 0 0 0 0 0

226 0 0 0 0 0 0 0 0

228/2 0 0 0 0 0 0 0 0

230 0 0 0 0 0 0 0 0

230/a 0 0 0 0 0 0 0 0

230/b 0 0 0 0 0 0 0 0

230/c 0 0 0 0 0 0 0 0

230/ç 0 0 0 0 0 0 0 0

231 0 0 0 0 0 0 0 0

232 0 0 0 0 0 0 0 0

232/a 0 0 0 0 0 0 0 0

232/b 0 0 0 0 0 0 0 0

233 0 0 0 0 0 0 0 0

234 0 0 0 0 0 0 0 0

234/a 0 0 0 0 0 0 0 0

234/b 0 0 0 0 0 0 0 0

235/2 0 0 0 0 0 0 0 0

236/2 1 3 4 4 4 0 4 0 1 1 1 1 1

237 1 6 7 7 7 0 7 0 1 1 1 0

243 0 0 0 0 0 0 0 1 1

244 0 2 2 0 2 0 0 1 1

244/a 0 0 0 0 0 0 0 0

245 0 0 0 0 0 0 0 0

245/1 0 0 0 0 0 0 0 0

246/2 0 0 0 0 0 0 0 0

247/2 0 0 0 0 0 0 0 0

248 4 14 18 9 6 15 3 11 1 2 1 2 9 11 11 0

248/a 1 1 2 1 1 1 1 0 0 0

250 1 1 2 1 1 1 1 0 0 0

251 0 0 0 0 0 0 0 0

253 0 0 0 0 0 0 0 0

254 0 0 0 0 0 0 0 0

255 0 0 0 0 0 0 0 0

256 0 0 0 0 0 0 0 0

257 0 1 1 0 1 0 0 0

257/a2 0 0 0 0 0 0 0 0

258 0 0 0 0 0 0 0 0

259 0 0 0 0 0 0 0 0

259/a 0 0 0 0 0 0 0 0

260 0 0 0 0 0 0 0 0

261/2 0 0 0 0 0 0 0 0

263/1 0 0 0 0 0 0 0 0

265 1 0 1 0 1 0 0 0

265/a 0 0 0 0 0 0 0 0

265/b 0 0 0 0 0 0 0 0

265/c 0 0 0 0 0 0 0 0

266 0 0 0 0 0 0 0 0

267 0 0 0 0 0 0 0 0

270 0 0 0 0 0 0 0 0

276/2 0 0 0 0 0 0 0 0

278/1,3,4,5,6,7 1 38 39 36 1 37 2 34 2 1 8 18 26 26 12 3 1 1 17
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K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

278/a 0 0 0 0 0 0 0 0

279 2 4 6 5 5 1 5 0 2 2 2 3 3 3 9

281/2 0 0 0 0 0 0 0 0

282 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

282/a 0 0 0 0 0 0 0 0

282/b 0 0 0 0 0 0 0 0

282/c 0 0 0 0 0 0 0 0

283 4 28 32 28 1 29 3 26 3 15 21 36 36 28 5 4 1 1 39

283/a 5 7 12 11 11 1 8 3 0 0 5 1 6

283/b 0 0 0 0 0 0 0 0

284 2 17 19 18 1 19 0 17 2 5 12 17 17 12 11 1 1 25

284/a 0 0 0 0 0 0 0 0

284/c 0 0 0 0 0 0 0 0

284/ç 0 0 0 0 0 0 0 0

284/d 0 0 0 0 0 0 0 0

285 0 0 0 0 0 0 0 0

285/a 0 0 0 0 0 0 0 0

286 0 0 0 0 0 0 0 0

286/a 0 0 0 0 0 0 0 0

287 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 0 1 1 3 2 1 6

287/a 0 0 0 0 0 0 0 0

287/b 0 0 0 0 0 0 0 0

288 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1

288/a2 0 0 0 0 0 0 0 0

288/b 0 0 0 0 0 0 0 0

289 0 1 1 0 1 0 0 0

290/2,3,4 1 18 19 17 17 2 17 0 8 8 8 1 3 5 9

291 3 260 263 255 5 260 3 260 0 9 9 9 1 3 54 58

292 0 0 0 0 0 0 0 0

293 0 0 0 0 0 0 0 0

293/a 0 0 0 0 0 0 0 0

293/b 0 0 0 0 0 0 0 0

293/c 0 0 0 0 0 0 0 0

293/ç 0 0 0 0 0 0 0 0

294 0 0 0 0 0 0 0 0

295 0 0 0 0 0 0 0 0

295/a 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

295/b 0 0 0 0 0 0 0 0

296 0 0 0 0 0 0 0 0

298 2 8 10 9 9 1 8 1 2 5 7 7 1 3 4

299 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

300 0 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2

301 0 0 0 0 0 0 0 0

302 0 0 0 0 0 0 0 0

303 0 0 0 0 0 0 0 0

304 0 0 0 0 0 0 0 0

305 0 6 6 4 4 2 4 2 1 3 3 0

306/2,3 0 0 0 0 0 0 0 0

307/2 0 0 0 0 0 0 0 0

308/2 0 0 0 0 0 0 0 0

309 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0

311 0 0 0 0 0 0 0 0

312 0 0 0 0 0 0 0 0

312/a 0 0 0 0 0 0 0 0

313 0 0 0 0 0 0 0 0

313/a 0 0 0 0 0 0 0 0
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NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

313/b2,3,4 0 0 0 0 0 0 0 0

314 0 0 0 0 0 0 0 0

316 0 0 0 0 0 0 0 0

317 0 2 2 0 2 1 1 2 2 0

319 0 0 0 0 0 0 0 0

319/a 0 0 0 0 0 0 0 0

319/b 0 0 0 0 0 0 0 0

319/c 0 0 0 0 0 0 0 0

319/ç 0 0 0 0 0 0 0 0

319/d 0 0 0 0 0 0 0 0

319/dh 0 0 0 0 0 0 0 0

319/e 0 0 0 0 0 0 0 0

320/a2 0 0 0 0 0 0 0 0

323 2 6 8 8 8 0 7 1 3 3 3 4 2 6

324 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1

324/a 0 11 11 11 11 0 11 0 0 2 2

325 0 0 0 0 0 0 0 0

326 0 0 0 0 0 0 0 0

326/a 0 0 0 0 0 0 0 0

327 0 1 1 0 1 0 0 0

327/a 0 3 3 3 3 0 2 1 0 3 3 3 0

328 0 0 0 0 0 0 0 1 1

328/a 0 0 0 0 0 0 0 0

328/b 0 0 0 0 0 0 0 0

329 0 0 0 0 0 0 0 0

330 0 0 0 0 0 0 0 0

330/a 0 0 0 0 0 0 0 0

331 0 0 0 0 0 0 0 0

331/a 0 0 0 0 0 0 0 0

332 0 0 0 0 0 0 0 0

333 0 0 0 0 0 0 0 0

333/a 0 0 0 0 0 0 0 0

334 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 8663 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr.7638 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 8017 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji nr.9662 0 0 0 0 0 0 0 0

Kodi Zgjedhor 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 9669 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr.9794 0 0 0 0 0 0 0 0

Te Tjera 0 0 0 0 0 0 0 16 501 517

SHUMA 86 721 0 0 807 692 16 12 0 0 720 87 678 30 10 2 57 162 219 0 0 0 219 135 52 99 1 5 0 1 0 0 0 501 794

Kundërvajtje

84 0 0 0 0 0 0 0 0

89 0 6 6 6 6 0 6 5 5 5 0

90 3 2 5 1 1 4 1 2 2 2 0

91 0 0 0 0 0 0 0 0

92 0 0 0 0 0 0 0 0

94/1 0 0 0 0 0 0 0 0

95 0 0 0 0 0 0 0 0

97 0 0 0 0 0 0 0 0

107 0 0 0 0 0 0 0 0

110/1 0 0 0 0 0 0 0 0

112 0 0 0 0 0 0 0 0

117/1 0 0 0 0 0 0 0 0

119 4 6 10 2 2 2 6 4 4 2 0 1 1 1 0
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K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

119/a 0 0 0 0 0 0 0 0

119/b 0 0 0 0 0 0 0 0

120 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

121 0 0 0 0 0 0 0 0

122 0 0 0 0 0 0 0 0

123 0 0 0 0 0 0 0 0

124/b1 3 0 3 2 2 1 2 0 0 0

125 0 0 0 0 0 0 0 0

126 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

127 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

128 0 0 0 0 0 0 0 0

130 1 0 1 0 1 0 0 0

130/a1 1 31 32 25 5 30 2 29 1 4 4 4 0

133 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/6,1 0 0 0 0 0 0 0 0

143/a/7,1 0 0 0 0 0 0 0 0

148 5 0 5 0 5 0 1 1 1 0

149 0 0 0 0 0 0 0 0

149/a 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0

149/b 0 0 0 0 0 0 0 0

157 0 0 0 0 0 0 0 0

158 0 0 0 0 0 0 0 0

159/1 0 12 12 10 1 11 1 11 0 1 1 1 0

163 0 0 0 0 0 0 0 0

166 0 0 0 0 0 0 0 0

167 0 0 0 0 0 0 0 0

169 0 0 0 0 0 0 0 0

170 1 0 1 0 1 0 0 0

170/a 0 0 0 0 0 0 0 0

179/a 0 7 7 7 7 0 7 0 0 0

180/a1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

182 0 0 0 0 0 0 0 0

182/a 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

191/1 0 0 0 0 0 0 0 0

192 0 0 0 0 0 0 0 0

196 0 0 0 0 0 0 0 0

197 1 8 9 9 9 0 9 1 0 1 1 0

197/a1 0 0 0 0 0 0 0 0

197/b 0 0 0 0 0 0 0 0

198 1 1 2 2 2 0 2 0 0 1 1

199 0 0 0 0 0 0 0 0

199/a1 2 69 71 64 1 2 67 4 67 0 0 0

200 4 1 5 1 1 4 1 0 0 0

201/1 0 0 0 0 0 0 0 0

204 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

205 1 2 3 2 2 1 2 2 0 2 2 0

206 0 0 0 0 0 0 0 0

207 0 0 0 0 0 0 0 0

228/1 0 0 0 0 0 0 0 0

235/1 0 0 0 0 0 0 0 0

236/1 4 1 5 2 2 3 2 0 0 0

238 0 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 0

242 6 6 12 11 11 1 11 1 3 4 4 0

246/1 0 0 0 0 0 0 0 0

246/a 0 0 0 0 0 0 0 0

247/1 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0
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K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A SHPEJTËSIA E GJYKIMIT                 A N K I M E

249 0 0 0 0 0 0 0 0

252 0 0 0 0 0 0 0 0

257/a1 0 0 0 0 0 0 0 0

261/1 0 0 0 0 0 0 0 0

262 0 0 0 0 0 0 0 0

263/2 0 0 0 0 0 0 0 0

264 0 0 0 0 0 0 0 0

268 0 0 0 0 0 0 0 0

269 0 0 0 0 0 0 0 0

271 0 0 0 0 0 0 0 0

272 1 1 2 1 1 1 1 0 0 0

273 2 4 6 6 6 0 6 0 0 0

274 1 4 5 4 4 1 3 1 0 1 1 1 2 1 1 4

275 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0

276/1 0 0 0 0 0 0 0 0

277 0 15 15 12 3 15 0 14 1 4 2 6 6 0

278/2 1 0 1 0 1 0 0 0

280 0 5 5 5 5 0 5 0 0 0

281/1 1 0 1 0 1 0 0 0

285/b 0 0 0 0 0 0 0 0

288/a1 1 3 4 3 1 4 0 2 1 1 0 0 0

290/1 0 1 1 0 1 0 0 0

293/d 0 0 0 0 0 0 0 0

297 2 22 24 20 2 2 24 0 21 2 1 1 1 2 2 0

305/a 0 0 0 0 0 0 0 0

305/b 0 5 5 1 1 2 3 2 0 0 0

306/1 0 0 0 0 0 0 0 0

307/1 0 0 0 0 0 0 0 0

308/1 0 0 0 0 0 0 0 0

310 0 0 0 0 0 0 0 0

313/b1 0 0 0 0 0 0 0 0

318 0 0 0 0 0 0 0 0

320 2 2 4 1 1 3 1 0 1 1 1 0

320/a1 0 0 0 0 0 0 0 0

321 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0

322 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 8663 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr.7638 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 8017 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji nr.9662 0 0 0 0 0 0 0 0

Kodi Zgjedhor 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr. 9669 0 0 0 0 0 0 0 0

Ligji Nr.9794 0 0 0 0 0 0 0 0

Te Tjera 0 0 0 0 0 0 0 986 986

Shuma Kv 48 224 0 0 272 203 15 8 0 2 228 44 217 8 3 0 11 25 36 0 0 0 36 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 986 991

TOTALI
134 945 0 0 1079 895 31 20 0 2 948 131 895 38 13 2 68 187 255 0 0 0 255 137 53 101 1 5 0 1 0 0 0 1487 1785

1079 948 1785

Perpunoi

Blenda Behri
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75 0 0

76 5 5 4 1 5 5

77 0 0
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79 3 3 3 3 3

79/a 0 0

79/b  0 0
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80 0 0

81 0 0
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96 1 1 1 1 1

98 0 0
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100 0 0

101 0 0
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102/a 0 0
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103 0 0

104 0 0

105 0 0

106 0 0

107/a 0 0

108 1 1 1 1 1

108/a 1 1 1 1 1

109 0 0

109/a 0 0

109/b 1 1 1 1 1

109/c 0 0

110/2 0 0

110/a 0 0

110/b 0 0

110/c 0 0

111 0 0

113 0 0

114 0 0

115 0 0

117/2,3 2 2 2 2 2

118 0 0

121/a 4 4 1 3 1 3 1 4

124 0 0

124/a 0 0

124/b,2,3 3 3 1 3 3 3

128/a 0 0

128/b 0 0

129 0 0

130/a,2,3,4 23 23 15 8 14 4 5 23

131 0 0

132 0 0

134 18 18 3 11 7 12 6 18

135 4 1 5 4 4 4

136 0 0

137 76 1 4 81 11 35 41 7 60 4 5 76

137/a 0 0

138 0 0
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138/a 0 0

139 3 3 1 3 2 1 3

140 1 1 1 1 1

141 1 1 1 1 1

141/a 1 1 1 1 1

142 0 0

143 5 5 3 2 3 1 1 5

143/a 0 0

143/a/1 0 0

143/a/2 0 0

143/a/3 0 0

143/a/4 0 0

143/a/5 0 0

143/a/6/2 0 0

143/a/7/2 0 0

143/b 2 2 1 1 2 2

144 0 0

144/a 0 0

145 7 2 9 5 6 1 1 5 1 7

146 1 1 1 1 1

147 0 0

150 2 2 1 1 1 1 2

151 1 1 1 1 1

152 1 1 1 1 1

153 0 0

154 0 0

155 0 0

156 0 0

159/2 0 0

160 0 0

161 0 0

162 0 0

164 0 0

164/a 0 0

164/b 0 0

165 0 0

168 0 0
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170/b 0 0

170/c 0 0

170/ç 4 4 4 1 1 2 4

171 0 0

172 2 2 1 2 2 2

173 1 1 1 1 1

174 0 0

175 0 0

176 0 0

177 0 0

178 5 5 1 4 1 4 5

179 1 1 1 1 1

179/b 0 0

179/c 0 0

179/ç 0 0

180 3 3 3 2 1 3

180/a2 1 1 1 1 1

181 9 1 1 11 1 8 3 1 3 2 9

181/a 0 0

183 1 1 1 1 1

184 0 0

185 0 0

186 14 3 17 3 2 12 3 7 4 14

186/a 0 0

187 1 1 1 1 1

188 2 2 1 2 1 1 2

189 10 10 1 10 4 1 2 1 2 10

190 2 2 2 1 1 2

191/2,3 0 0

192/a 0 0

192/b 0 0

193 0 0

194 0 0

195 0 0

197/a2 0 0

199/a,2,3 48 1 1 50 13 18 30 2 38 8 48

199/b 0 0
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201/2 0 0

202 0 0

203 0 0

206/a 0 0

206/b 0 0

208 0 0

209 0 0

210 0 0

211 0 0

212 0 0

213 0 0

214 0 0

215 0 0

216 0 0

217 0 0

218 0 0

219 0 0

220 0 0

221 0 0

222 0 0

223 0 0

224 0 0

225 0 0

226 0 0

228/2 0 0

230 0 0

230/a 0 0

230/b 0 0

230/c 0 0

230/ç 0 0

231 0 0

232 0 0

232/a 0 0

232/b 0 0

233 0 0

234 0 0

234/a 0 0
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234/b 0 0

235/2 0 0

236/2 4 4 1 3 1 2 1 4

237 7 7 4 3 2 3 1 1 7

243 0 0

244 0 0

244/a 0 0

245 0 0

245/1 0 0

246/2 0 0

247/2 0 0

248 11 15 26 2 11 5 6 11

248/a 2 2 2 2 2 2

250 1 1 1 1 1

251 0 0

253 0 0

254 0 0

255 0 0

256 0 0

257 0 0

257/a2 0 0

258 0 0

259 0 0

259/a 0 0

260 0 0

261/2 0 0

263/1 0 0

265 0 0

265/a 0 0

265/b 0 0

265/c 0 0

266 0 0

267 0 0

270 0 0

276/2 0 0

278/1,3,4,5,6,7 42 2 44 1 26 15 1 14 15 6 6 42

278/a 0 0
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279 5 5 2 3 2 3 5

281/2 0 0

282 1 1 1 1 1

282/a 0 0

282/b 0 0

282/c 0 0

283 32 4 36 22 10 15 14 3 32

283/a 12 1 13 3 9 4 4 4 12

283/b 0 0

284 23 2 25 17 6 1 12 7 3 23

284/a 0 0

284/c 0 0

284/ç 0 0

284/d 0 0

285 0 0

285/a 0 0

286 0 0

286/a 0 0

287 1 2 3 1 1 1

287/a 0 0

287/b 0 0

288 1 1 1 1 1

288/a2 0 0

288/b 0 0

289 0 0

290/2,3,4 17 17 1 2 15 12 3 2 17

291 252 3 255 1 89 163 22 13 168 3 46 252

292 0 0

293 0 0

293/a 0 0

293/b 0 0

293/c 0 0

293/ç 0 0

294 0 0

295 0 0

295/a 1 1 1 1 1 1

295/b 0 0
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327 0 0
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Kodi Zgjedhor 0 0
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Ligji Nr.9794 0 0

Te Tjera 0 0

SHUMA 731 40 10 781 53 1 0 308 421 30 100 68 0 394 10 101 0 0 20 8 0 0 731
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119 2 3 2 7 1 1 2 2
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119/a 0 0

119/b 0 0

120 1 1 1 1 1

121 0 0

122 0 0

123 0 0

124/b1 5 5 4 1 4 5 5

125 0 0

126 1 1 1 1 1 1

127 1 1 1 1 1 1

128 0 0

130 0 0

130/a1 25 5 30 1 1 12 12 10 14 1 25

133 0 0

143/a/6,1 0 0

143/a/7,1 0 0

148 0 0

149 0 0

149/a 1 1 0

149/b 0 0

157 0 0

158 0 0

159/1 10 1 11 1 4 6 1 7 1 1 10

163 0 0

166 0 0

167 0 0

169 0 0

170 0 0

170/a 0 0

179/a 7 7 7 7 7

180/a1 1 1 1 1 1

182 0 0

182/a 1 1 1 1 1

191/1 0 0

192 0 0

196 0 0

197 11 11 2 9 1 8 2 11



T
ë 

  
  
  

d
ën

u
ar

  

  
T

ë 
  
  
  
  
  

p
af

aj
sh

ëm
 

  
T

ë 
  
  
  
 

p
u
sh

u
ar

S
h

u
m

a
 e

  
  
  
  
  

1+
2
+

3

F
em

ra

P
ër

së
ri

të
s 

n
ë 

p
ër

gj
it

h
ës

i 

P
ër

së
ri

të
s 

 

p
ër

 t
ë 

n
jë

jt
ën

 

v
ep

ër
 

P
a 

ar
si

m

M
e 

ar
si

m

M
e 

gj
o

b
ë 

D
er

i 
n

ë 
2
 

v
je

t 

2
 (

d
y)

 -
  
  
  
  
  
  
  

5
 (

p
es

ë)
 v

je
t 

A
p

lik
im

i 
i 

n
en

it
 5

8
 

(G
jy

sm
ël

ir
ia

)

A
p

lik
im

i 
i 

n
en

it
 5

9
 

(P
ez

u
ll
im

i)

A
p

lik
im

i 
i 

n
en

it
 5

9
/

a

A
p

lik
im

i 
i 

n
en

it
 6

3

A
p

lik
im

i 
i 

n
en

it
 6

4
 

(L
ir

im
i 
m

e 

M
je

k
im

 i
 

d
et

yr
u
ar

 

(n
en

i 
4
6
)

5
 (

p
es

ë)
 -

  
  
  
  
  
  

1
0
 (

d
h

je
të

) 

v
je

t

1
0
 (

 d
h

je
të

) 
- 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
5
 v

je
të

2
5
 

(n
je

ze
te

p
es

e

)-
3
5
 

(t
ri

d
je

te
p

es
e

)v
je

t

B
u
rg

im
 

P
ër

je
ts

h
ëm

  

G
ji

th
se

j

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Neni

MASA E DËNIMITNGA TË GJYKUARIT

197/a1 0 0

197/b 0 0

198 2 2 2 1 1 2

199 0 0

199/a1 64 2 2 68 16 31 43 40 4 20 64

200 1 1 1 1 1

201/1 0 0

204 2 2 2 2 2

205 2 2 1 1 2 2

206 0 0

207 0 0

228/1 0 0

235/1 0 0

236/1 4 4 4 3 1 4

238 1 1 1 1 1

242 21 21 1 5 16 8 3 6 4 21

246/1 0 0

246/a 0 0

247/1 0 0

249 0 0

252 0 0

257/a1 0 0

261/1 0 0

262 0 0

263/2 0 0

264 0 0

268 0 0

269 0 0

271 0 0

272 1 1 1 1 1

273 6 6 2 4 3 1 1 1 6

274 4 4 2 3 1 3 1 4

275 1 1 0

276/1 0 0

277 13 3 16 3 5 8 2 1 7 3 13

278/2 0 0
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280 5 5 5 4 1 5

281/1 0 0

285/b 0 0

288/a1 3 1 4 3 1 2 3

290/1 0 0

293/d 0 0

297 20 2 22 1 8 12 14 4 1 1 20

305/a 0 0

305/b 3 1 4 1 2 1 2 3

306/1 0 0

307/1 0 0

308/1 0 0

310 0 0

313/b1 0 0

318 0 0

320 1 1 0

320/a1 0 0

321 0 0

322 0 0

Ligji Nr. 8663 0 0

Ligji Nr.7638 0 0

Ligji Nr. 8017 0 0

Ligji nr.9662 0 0

Kodi Zgjedhor 0 0

Ligji Nr. 9669 0 0

Ligji Nr.9794 0 0

Te Tjera 0 0

Shuma Kv 224 17 8 249 31 0 1 81 152 49 23 0 0 107 6 39 0 0 0 0 0 0 224

TOTALI 955 57 18 1030 84 1 1 389 573 79 123 68 0 501 16 140 0 0 20 8 0 0 955

Perpunoi

Blenda Behri
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73 0 0

74 0 0

74/a 0 0

75 0 0

76 0 0

77 0 0

78 0 0

78/a 0 0

79 0 0
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79/b 0 0

79/c 0 0

80 0 0

81 0 0

82 0 0

83 0 0

83/a 0 0

83/b 0 0

84/a 0 0

85 0 0

86 0 0

87 0 0

88 1 1 1 1 1

88/a 0 0

88/b 0 0

89/a 0 0

93 0 0

94/2 0 0

96 0 0

98 0 0

99 0 0

100 0 0

101 0 0

102 0 0

MASA E DËNIMIT

TË DËNUAR TË MITUR  viti  2023

Neni

TË GJYKUAR TË MITUR
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102/a 0 0

103 0 0

104 0 0

105 0 0
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111 0 0
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118 0 0
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124 0 0

124/a 0 0
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128/a 0 0

128/b 0 0

129 0 0
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131 0 0

132 0 0
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135 0 0
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138 0 0

138/a 0 0

139 1 1 1 1 1

140 0 0

141 0 0

141/a 0 0

142 0 0

143 0 0

143/a 0 0

143/a/1 0 0

143/a/2 0 0

143/a/3 0 0

143/a/4 0 0

143/a/5 0 0

143/a/6/2 0 0

143/a/7/2 0 0

143/b 0 0

144 0 0

144/a 0 0

145 0 0

146 0 0

147 0 0

150 0 0

151 3 3 3 1 2 3

152 0 0

153 0 0

154 0 0

155 0 0

156 0 0

159/2 0 0

160 0 0

161 0 0

162 0 0

164 0 0

164/a 0 0

164/b 0 0

165 0 0
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168 0 0

170/b 0 0

170/c 0 0

170/ç 0 0

171 0 0

172 0 0

173 0 0

174 0 0

175 0 0

176 0 0

177 0 0

178 0 0

179 0 0

179/b 0 0

179/c 0 0

179/ç 0 0

180 0 0

180/a2 0 0

181 0 0

181/a 0 0

183 0 0

184 0 0

185 0 0

186 0 0

186/a 0 0

187 0 0

188 0 0

189 0 0

190 0 0

191/2,3 0 0

192/a 0 0

192/b 0 0

193 0 0

194 0 0

195 0 0

197/a2 0 0

199/a,2,3 0 0
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199/b 0 0

201/2 0 0

202 0 0

203 0 0
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208 0 0

209 0 0

210 0 0

211 0 0

212 0 0

213 0 0

214 0 0

215 0 0

216 0 0

217 0 0

218 0 0

219 0 0

220 0 0

221 0 0

222 0 0

223 0 0

224 0 0

225 0 0

226 0 0

228/2 0 0

230 0 0

230/a 0 0

230/b 0 0

230/c 0 0

230/ç 0 0

231 0 0

232 0 0

232/a 0 0

232/b 0 0

233 0 0

234 0 0
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234/a 0 0

234/b 0 0

235/2 0 0

236/2 0 0

237 0 0

243 0 0

244 0 0

244/a 0 0

245 0 0

245/1 0 0

246/2 0 0

247/2 0 0

248 0 0

248/a 0 0

250 0 0

251 0 0

253 0 0

254 0 0

255 0 0

256 0 0

257 0 0

257/a2 0 0

258 0 0

259 0 0

259/a 0 0

260 0 0

261/2 0 0

263/1 0 0

265 0 0

265/a 0 0

265/b 0 0

265/c 0 0

266 0 0

267 0 0

270 0 0

276/2 0 0

278/1,3,4,5,6,7 3 3 2 1 3 3
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278/a 0 0

279 1 1 1 1 1

281/2 0 0

282 0 0

282/a 0 0

282/b 0 0

282/c 0 0

283 3 3 1 3 3 3

283/a 0 0

283/b 0 0

284 0 0

284/a 0 0

284/c 0 0

284/ç 0 0

284/d 0 0

285 0 0

285/a 0 0

286 0 0

286/a 0 0

287 0 0

287/a 0 0

287/b 0 0

288 0 0

288/a2 0 0

288/b 0 0

289 0 0

290/2,3,4 0 0

291 2 5 7 1 1 1 1 2

292 0 0

293 0 0

293/a 0 0

293/b 0 0

293/c 0 0

293/ç 0 0

294 0 0

295 0 0

295/a 0 0
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295/b 0 0

296 0 0

298 0 0

299 0 0

300 0 0

301 0 0

302 0 0

303 0 0

304 0 0

305 0 0

306/2,3 0 0

307/2 0 0

308/2 0 0

309 0 0

311 0 0

312 0 0

312/a 0 0

313 0 0

313/a 0 0

313/b2,3,4 0 0

314 0 0

316 0 0

317 0 0

319 0 0

319/a 0 0

319/b 0 0

319/c 0 0

319/ç 0 0

319/d 0 0

319/dh 0 0

319/e 0 0

320/a2 0 0

323 1 1 1 1 1

324 0 0

324/a 0 0

325 0 0

326 0 0
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326/a 0 0

327 0 0

327/a 0 0

328 0 0

328/a 0 0

328/b 0 0

329 0 0

330 0 0

330/a 0 0

331 0 0

331/a 0 0

332 0 0

333 0 0

333/a 0 0

334 0 0

Ligji Nr. 8663 0 0

Ligji Nr.7638 0 0

Ligji Nr. 8017 0 0

Ligji nr.9662 0 0

Kodi Zgjedhor 0 0

Ligji Nr. 9669 0 0

Ligji Nr.9794 0 0

Te Tjera 0 0

SHUMA 19 0 5 24 1 0 0 14 5 1 1 3 0 0 10 4 0 0 0 0 19

Kundërvajtje

84 0 0

89 0 0

90 0 0

91 0 0

92 0 0

94/1 0 0

95 0 0

97 0 0

107 0 0

110/1 0 0

112 0 0

117/1 0 0
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119 0 0

119/a 0 0

119/b 0 0

120 0 0

121 0 0

122 0 0

123 0 0

124/b1 0 0

125 0 0

126 0 0

127 0 0

128 0 0

130 0 0

130/a1 0 0

133 0 0

143/a/6,1 0 0

143/a/7,1 0 0

148 0 0

149 0 0

149/a 0 0

149/b 0 0

157 0 0

158 0 0

159/1 0 0

163 0 0

166 0 0

167 0 0

169 0 0

170 0 0

170/a 0 0

179/a 0 0

180/a1 0 0

182 0 0

182/a 0 0

191/1 0 0

192 0 0

196 0 0
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197 0 0

197/a1 0 0

197/b 0 0

198 0 0

199 0 0

199/a1 0 0

200 0 0

201/1 0 0

204 0 0

205 0 0

206 0 0

207 0 0

228/1 0 0

235/1 0 0

236/1 0 0

238 0 0

242 0 0

246/1 0 0

246/a 0 0

247/1 0 0

249 0 0

252 0 0

257/a1 0 0

261/1 0 0

262 0 0

263/2 0 0

264 0 0

268 0 0

269 0 0

271 0 0

272 0 0

273 0 0

274 0 0

275 0 0

276/1 0 0

277 0 0

278/2 0 0
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MASA E DËNIMIT

Neni

TË GJYKUAR TË MITUR

280 0 0

281/1 0 0

285/b 0 0

288/a1 0 0

290/1 0 0

293/d 0 0

297 0 0

305/a 0 0

305/b 0 0

306/1 0 0

307/1 0 0

308/1 0 0

310 0 0

313/b1 0 0

318 0 0

320 0 0

320/a1 0 0

321 0 0

322 0 0

Ligji Nr. 8663 0 0

Ligji Nr.7638 0 0

Ligji Nr. 8017 0 0

Ligji nr.9662 0 0

Kodi Zgjedhor 0 0

Ligji Nr. 9669 0 0

Ligji Nr.9794 0 0

Te Tjera 0 0

Shuma Kv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 19 0 5 24 1 0 0 14 5 1 1 3 0 0 10 4 0 0 0 0 19

Perpunoi
Blenda Behri
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R
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R
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A
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A
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D
e
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M
je
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d
e
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R
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p
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 t
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

16/3 0 0 0 0 0 0

17/2 0 0 0 0 0 0

20/2 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0

35/3 0 0 0 0 0 0

36/2 0 0 0 0 0 0

37/2 0 0 0 0 0 0

38/2 0 0 0 0 0 0

39/2 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0

41/2,3 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0

44/2,3 0 0 0 0 0 0

45/2 0 0 0 0 0 0

46/2 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 0 0

52/2 0 0 0 0 0 0

53/2 0 0 0 0 0 0

55 0 0 0 0 0 0

56/2 0 0 0 0 0 0

57 0 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 0 0

59 0 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0 0

61 0 0 0 0 0 0

62 0 0 0 0 0 0

63 0 0 0 0 0 0

64 0 0 0 0 0 0

65 0 0 0 0 0 0

67 0 0 0 0 0 0

68 0 0 0 0 0 0

69 0 0 0 0 0 0

                A N K I M E K Ë R K E S A  P E N A L E

Çështje  Penale Ushtarake  VITI 2023

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A
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                A N K I M E K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A

70 0 0 0 0 0 0

73 0 0 0 0 0 0

74 0 0 0 0 0 0

76/2 0 0 0 0 0 0

77 0 0 0 0 0 0

78 0 0 0 0 0 0

79 0 0 0 0 0 0

81/2,3 0 0 0 0 0 0

82/a 0 0 0 0 0 0

82/b 0 0 0 0 0 0

83 0 0 0 0 0 0

84 0 0 0 0 0 0

85 0 0 0 0 0 0

86 0 0 0 0 0 0

87 0 0 0 0 0 0

87/a 0 0 0 0 0 0

88 0 0 0 0 0 0

89 0 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0 0

91 0 0 0 0 0 0

92 0 0 0 0 0 0

93 0 0 0 0 0 0

94/1 0 0 0 0 0 0

97 0 0 0 0 0 0

Të Tjera 0

SHUMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kundërvajtje

15 0 0 0 0 0 0

16/1,2 0 0 0 0 0 0

17/1 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0

20/1 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0

35/1,2 0 0 0 0 0 0

36/1 0 3 3 3 3 0 1 1 1 0 0 0

37/1 0 0 0 0 0 0

38/1 0 0 0 0 0 0

39/1 0 0 0 0 0 0

41/1 0 0 0 0 0 0

44/1 0 0 0 0 0 0

45/1 0 0 0 0 0 0

46/1 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 0 0

52/1 0 0 0 0 0 0

53/1 0 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 0 0

66 0 0 0 0 0 0
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                A N K I M E K Ë R K E S A  P E N A L E

NENI

Ç Ë SH T J E T T Ë  P Ë R F U N D U A R A

71 0 0 0 0 0 0

72 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0

76/1 0 0 0 0 0 0

80 0 0 0 0 0 0

81/1 0 0 0 0 0 0

82 0 0 0 0 0 0

94/2 0 0 0 0 0 0

95 0 0 0 0 0 0

96 0 0 0 0 0 0

Të Tjera 0 0 0 0 0 0

Shuma Kv 0 3 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 0 3 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Perpunoi 3
Blenda Behri



Formulari nr. 5
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h
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Gjithsej

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

16/3 0 0

17/2 0 0

20/2 0 0

21 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35/3 0 0

36/2 0 0

37/2 0 0

38/2 0 0

39/2 0 0

40 0 0

41/2,3 0 0

42 0 0

43 0 0

44/2,3 0 0

45/2 0 0

46/2 0 0

47 0 0

50 0 0

TË DËNUAR  USHTARAKË  tremujori I pare 2023

Neni

NGA TE GJYKUARIT NGA TË DËNUARIT MASA E DËNIMIT
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Neni

NGA TE GJYKUARIT NGA TË DËNUARIT MASA E DËNIMIT

51 0 0

52/2 0 0

53/2 0 0

55 0 0

56/2 0 0

57 0 0

58 0 0

59 0 0

60 0 0

61 0 0

62 0 0

63 0 0

64 0 0

65 0 0

67 0 0

68 0 0

69 0 0

70 0 0

73 0 0

74 0 0

76/2 0 0

77 0 0

78 0 0

79 0 0

81/2,3 0 0

82/a 0 0

82/b 0 0

83 0 0

84 0 0

85 0 0

86 0 0

87 0 0
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Neni

NGA TE GJYKUARIT NGA TË DËNUARIT MASA E DËNIMIT

87/a 0 0

88 0 0

89 0 0

90 0 0

91 0 0

92 0 0

93 0 0

94/1 0 0

97 0 0

SHUMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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48 0 0

49 0 0

52/1 0 0

53/1 0 0

54 0 0
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Gjithsej

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Neni

NGA TE GJYKUARIT NGA TË DËNUARIT MASA E DËNIMIT

66 0 0

71 0 0

72 0 0

75 0 0

76/1 0 0

80 0 0

81/1 0 0

82 0 0

94/2 0 0

95 0 0

96 0 0

Të Tjera 0 0

Shuma Kv 3 0 0 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0

TOTALI 3 0 0 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0

0

3 3

#REF!

Perpunoi

Blenda Behri



Formulari nr. 6

PAPËRFUND

UAR

Pranuar
Zgjdhje me 

pajtim
Refuzuar Pushuar

Vendosur 

moskompe

tenca

Përfunduar Papërfunduar
0 - 6               

Muaj

 6  muaj-

1 vit

1 - 2   

Vjet

Mbi 2 

vjet

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

A.  PADI ME PALË KUNDËRSHTARE

I.  CIVILE NË PËRGJITHËSI

Padi pronësie (Neni 149-231) 83 48 1 132 3 1 27 31 101 5 7 9 10 8

Padi uzufrukti (Neni 232-260) 0 0 0 0

Padi servituti (Neni 261-295) 6 6 0 6

Padi për kërkim sendi (Neni 296-303) 16 13 29 1 3 3 7 22 3 1 3

Padi  posedimore (Neni 304-315) 2 1 3 1 1 2 1

Padi trashëgimie (Neni 316-418) 6 2 8 4 4 4 2 1 1

Padi shkaktim dëmi (Neni 608-654) 63 40 103 2 20 1 23 80 8 9 4 2 15

Padi begatim pa shkak (Neni 655-658) 2 2 0 2

Padi pagim i padetyruar (Neni 653-654) 0 8 8 1 1 2 6 2

Padi gjerimi i punëve të tjetrit (Neni 648-652) 0 0 0 0

Padi të kontratave të shitjes (Neni 705-756) 0 4 4 0 4

Padi pjesëtim sendi (Neni 207) 25 17 42 1 6 7 35 5 2

Padi kontrate shkëmbimi (Neni 757-760) 0 0 0 0

Padi kontrate dhurimi (Neni 761-771) 3 3 0 3

Padi kontrate furnizimi (Neni 772-783) 0 0 0 0

Padi kontrate emfiteoze (Neni 784-800) 0 0 0 0

Padi kontrate qeraje (Neni 801-849) 0 12 12 0 12

Padi kontrate sipërmarrje (Neni 850-876) 0 0 0 0

Padi kontrate transporti (Neni 877-900) 0 0 0 0

Padi kontrate huapërdorje (Neni 901-912) 0 0 0 0

Padi kontrate të përdorjes (Neni 913-934) 0 0 0 0

Padi kontrate komisioni (Neni 935-944) 0 0 0 0

Padi kontrate spedicioni (Neni 945-949) 0 0 0 0

Padi kontrate agjensie (Neni 950-961) 0 0 0 0

Padi per kalim pasurie (Neni 962-972) 0 0 0 0

Padi kontrate ndërmjetësimi (Neni 973-981) 0 0 0 0

Padi kontrate depozite (Neni 982-1012) 0 0 0 0

Padi kontrate llogari rrjedhëse (Neni 149-231) 0 0 0 0

Padi kontrate bankare (Neni 1024-1049) 7 7 0 7

Padi kontrate huaje (Neni 1050-1055) 0 0 0 0

Padi kontrate franchising (Neni 1056-1064) 0 0 0 0

Padi kontr.e rentes jetësore (Neni 1065-1073) 0 0 0 0

Padi kontr. shoqëri thjeshtë (Neni 1074-1112) 0 0 0 0

Padi kontrate e sigurimit (Neni 1113-1161) 0 0 0 0

Padi të tjera kontraktuale 73 34 107 6 1 4 1 12 95 1 5 6 7

Padi kundërshtim veprimi permbarimor 19 22 41 6 6 14 3 29 12 24 2 3 10

Padi për marrëdhënie pune 47 32 79 9 1 2 3 15 64 1 8 5 1 10

Kompensim për burgim të padrejtë 0 0 0 0

Të tjera 286 221 507 92 1 39 131 263 244 145 67 44 7 73

SH UM A  C I V I L E 638 454 1 1093 121 0 13 120 140 394 699 188 103 71 32 123 0 0

II. ÇËSHTJE FAMILJARE

Padi për zgjidhje martese 264 259 523 249 8 68 3 328 195 174 90 61 3 7 134 182

Padi për pension ushqimor 1 1 2 0 2

Padi për njohje atësie 4 2 6 1 2 3 3 1 2 1

Padi per ç'njohje atësie 6 2 8 1 1 7 1

LLOJI I ÇËSHTJEVE

M
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3
 -

 

m
u

jo
ri

 i
 k

a
lu

a
r

A
rd

h
u

r 
të

 r
e
ja

A
rd

h
u

r 
p

a
s 

p
ri

sh
je

s

S
H
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M

A

Çështje të 

ankimuara

                              STATISTIKË PËR ÇËSHTJET CIVILE PËR  VITI 2023

Me Kërkesën e 

bashkëshortit   

(Kërkesa për divorc)

Me Kërkesën  e 

bashkëshortes    

(Kërkesa për 

divorc)

     AFATI I PËRFUNDIMIT   MËNYRA E PËRFUNDIMIT TË ÇËSHTJEVE



PAPËRFUND

UAR

Pranuar
Zgjdhje me 

pajtim
Refuzuar Pushuar

Vendosur 

moskompe

tenca

Përfunduar Papërfunduar
0 - 6               

Muaj

 6  muaj-

1 vit

1 - 2   

Vjet

Mbi 2 

vjet

LLOJI I ÇËSHTJEVE

M
b

a
rt

u
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S
H
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M

A

Çështje të 

ankimuara

Me Kërkesën e 

bashkëshortit   

(Kërkesa për divorc)

Me Kërkesën  e 

bashkëshortes    

(Kërkesa për 

divorc)

     AFATI I PËRFUNDIMIT   MËNYRA E PËRFUNDIMIT TË ÇËSHTJEVE

Të tjera 57 39 96 14 1 1 12 1 29 67 11 11 7 3

S H U M A  F A M I L J A R E 332 303 0 635 264 9 1 83 4 361 274 186 101 71 4 10 134 182

 III. ÇËSHTJET ADMINISTRATIVE

Padi për shfuqizim/ndryshim akti adminstrativ 0 20 20 1 2 3 17 1 2 2

Padi për refuzim miratimi akti administrativ 0 0 0 0

S H U M A   A D M I N S T R A T I V E 0 20 0 20 1 0 0 2 0 3 17 1 2 0 0 2 0 0

 IV. ÇËSHTJET TREGETARE

Kërkesë për deklarim falimentimi 0 0 0 0

Padi për anullim shoqërie (Neni 242) 0 0 0 0

Padi shlyerje dëmi të adminstratorit (Neni 53) 0 0 0 0

Padi për reklamimin e dividenteve (Neni 70) 0 0 0 0

Padi për përgjegjësi të Kësh.Mbikqyr.(Neni 194) 0 0 0 0

Padi për tejkalim komp. adminst. (Neni 50) 0 0 0 0

Padi për mbrotjen e pron. intelek. (Neni 103) 0 0 0 0

Të tjera 1 1 0 1

S H U M A  T R E G E T A R E 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

SHUMA  A 971 777 1 1749 386 9 14 205 144 758 991 375 206 142 36 135 134 182

B. KËRKESA PA KUNDËRSHTARË

 I. CIVILE NË PËRGJITHËSI

Vërtetim për vjetërsi në punë 48 136 184 80 34 5 119 65 56 49 10 4

Dëshmi trashëgimie 1 1 0 1

Vërtetim pronësie 0 2 2 0 2

Urdhër Ekzekutimi (si kërkesa të bëra nga 

personi i interesuar)
64

512 576 180 48 320 10 558 18 558 21

Të tjera 11 219 230 100 42 55 3 200 30 176 16 5 3 12

S H U M A   C I V I L E 124 869 0 993 360 0 90 409 18 877 116 790 65 15 7 33 0 0

II. ÇËSHTJE FAMILJARE

Kërkesë për birësim 0 2 2 2 2 0 2

Korigjime në aktet e gjendjes civile 1 1 2 1 1 1 1

Kërkesa për lëshim autorizimi (për të miturin) 13 16 29 5 1 4 3 13 16 10 1 2

Të tjera 57 28 85 26 15 41 44 14 8 16 3

S H U M A  F A M I L J A R E 71 47 0 118 33 1 4 19 0 57 61 26 10 18 3 0 0 0

III. ÇËSHTJE TREGTARE

Kërkesë për emërim adminstratori 0 0 0 0

Kërkesë për ndërrimin e emrit të shoqërisë 0 0 0 0

Kërkesë për ndryshim e numrit të ortakëve 0 0 0 0

Kërkesë për ndryshimin e kapitalit themelor 0 0 0 0

Kërkesë për ndryshimin e selisë së shoqërisë 0 0 0 0

Të tjera 0 0 0 0

S H U M A  T R E G E T A R E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SHUMA   B 195 916 0 1111 393 1 94 428 18 934 177 816 75 33 10 33 0 0

 SHUMA E PËRGJITHËSHME 1166 1693 1 2860 779 10 108 633 162 1692 1168 1191 281 175 46 168 134 182

2860 2860 1472
Perpunoi
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Formulari nr. 8

Ç
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkoder 334 1164 1498 864 13 231 78 2 2 1190 308 766 424

Kaluar direkt ne gjykim 0 598 598 598 598 0 598

0 0

0 0

0 0

Paraprake ushtarake VITI 2023

Ç
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkoder 2 3 5 1 2 3 2

Kaluar direkt ne jykim 0 0 0 0

Perpunoi

Blenda Behri

SEANCAT PARAPRAKE  PENALE  viti  2023

Gjykatat e Rretheve Gjyqësore 

Ç Ë SH T J E T MËNYRA E PËRFUNDIMIT SHPEJTËSIA E GJYKIMIT

Gjykatat e Rretheve Gjyqësore 

Ç Ë SH T J E T MËNYRA E PËRFUNDIMIT SHPEJTËSIA E GJYKIMIT





VENDBANIMI Qytet Periferi Fshat

48 54 93

MOSHA 0-15 16-18 19-25 26-35 36-45 46-55 55+

1 55 49 44 34 12

GJINIA Femër Mashkull

154 41

STATUSI CIVIL Beqar/e Martuar Divorcuar Bashkëjetesë i/e ve

39 76 28 40 12

NUMRI I FËMIJËVE Asnjë 1 fëmijë 2 fëmijë 3 fëmijë 4+

58 49 62 26

NIVELI ARSIMOR Pa shkollë Fillore (1-4 klasë)
9-vjeçare (1-9 

klasë)
I mesëm I lartë

21 6 68 82 18

STATUSI I PUNËSIMIT I papunë
I punësuar në 

sektorin publik

I punësuar në 

sektorin privat
I vetëpunësuar Studente Nxënëse Pensionist

58 28 56 21 18 2 12

KËRKESË PËR URDHËR 

MBROJTJEJE
Pranuar Hedhur poshtë Pushuar

113 23 59

LIDHJA FAMILJARE ME 

DHUNUESIN
Bashkëshorti/ja Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

76 0 0 21 10 88

KËRKESË NGA 

PËRFAQËSUESI LIGJOR
Bashkëshorti Bashkëshortja Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

7 0 0 0 0 0 7

KËRKESË NGA 

PROKURORIA
Bashkëshorti Bashkëshortja Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

0 0 0 0 0 0 0

KËRKESË NGA POLICIA Bashkëshorti Bashkëshortja Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

15 15

TE DHËNAT STATISTIKORE PËR DHUNËN NË FAMILJE VITI - 2023



KËRKESË NGA 

BASHKITË, QENDRAT 

SOCIALE etj)

3 3

KËRKESË PËR NDYRSHIM 

OSE NDËRPRERJE TË 

URDHRIT TË MBROTJES

Bashkëshorti Bashkëshortja Motra Vëllai Fëmija Prindi Të tjerë

URDHËRA MBROJTJE VITI 2023

Ligji 9669 Urdhëra mbrojtje

Urdhëra të 

menjëhershëm 

mbrojtje

Gjithsej Pranim i kërkesës Pushimi i gjykimit Rrëzimi i kërkesës
Shkelje e urdhërit të 

mbrojtjes

Neni 1 2 3 4 5 6 7

Neni 10 37 76 113 113

Neni 13 90 105 195 113 59 23

Totali 90 105 195 113 59 23

Perpunoi

Blenda Behri



NGARKESA E GJYQTARËVE VITI  2023 Formulari nr. 7

I vetëm dhe kryesues
Trup 

Gjykues
I vetëm dhe kryesues

Trup 

Gjykues Penale Civile

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Arbër Çela 836 571 13 0 265 0

Tonin Sterkaj 564 369 16 0 195 0

Sokol Shehu 761 539 19 0 222 0

Arta Llazari 642 0 2 232 4 192 218

Izabela Radovani 307 1 0 104 70 132

Hasan Selimi 59 38 4 0 21 0

Besmir Stroka 805 559 20 0 246 0

Orgent Nazaj 958 39 3 434 2 252 233

Amarilda Sulaj 180 9 1 37 1 80 34

Albert Keraj 293 2 139 1 91 61

Kostandina Kuro 164 1 1 86 1 47 30

Gentian Marku 60 8 8 27 17

Egla Mirashi 63 0 33 8 33

Elona Mwrtiri 89 0 25 29 35

Anisa (Tepelena) Brinja 81 0 43 18 20

Të komanduar

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 5862 2136 79 1141 9 0 0 1763 813

Perpunoi

Blenda Behri

Emër, Mbiemër
Çështje të 

gjykuara

Penale Civile Delegime
Kërkesa 

Penale

Kërkesa 

Civile



MODA  PËR  KRIMET 

ME GJOBË DERI NË 2 VITE 2-5 VITE 5-10 VITE 10-25 VITE BURGIM  I PËRJETSHËM

FAMILJARE TREGTARE

FAMILJARE TREGTARE

MODA SIPAS PADIVE

MODA  SIPAS KËRKESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR ___________________________

ÇËSHTJE  PENALE 
PËRFUNDUAR PAPËRFUNDUAR

NR  I GJYQTARËVE FEMRA MESHKUJ

ÇËSHTJE  TË  

PËRFUNDUARA

KRIME KUNDËRVAJTJE

ÇËSHTJE  TË  ANKIMUARA 
ANKIMUAR NGA  PROKURORI ANKIMUAR  NGA  PALA 

NGA TË GJYKUARIT 

MODA
NË  KRIME NË KUNDËRVAJTJE

KOEFICIENTI  I  

KRIMINALITETIT

NË SHKALLË RRETHI NË SHKALLË VENDI

ÇËSHTJE PENALE TË  

APELUARA

LËNË  NË FUQI NDRYSHUAR

NGA TË DËNUARIT 
TË MITUR FEMRA

ÇËSHTJE  CIVILE 

PËRFUNDUAR PAPËRFUNDUAR

PADI

CIVILE NË  PËRGJITHËSI ADMINISTRATIVE

KËRKESA

CIVILE NË  PËRGJITHËSI ADMINISTRATIVE

REKURSE
LËNË  NË FUQI NDRYSHUAR

APELIME  CIVILE
LËNË  NË FUQI NDRYSHUAR

MODA SIPAS ÇËSHTJEVE
PADI KËRKESA



URDHËRA MBROJTJE -VITI 2023

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër

Urdhëra 

mbrojtje

Urdhëra të 

menjëhershë

m mbrojtje

Gjithsej
Pranim i 

kërkesës

Pushimi i 

gjykimit

Rrëzimi i 

kërkesës

Shkelje e 

urdhërit 

të 

mbrojtjes

Vendime sipas Nenit 10 37 76 113 113

Subjekte sipas Nenit 13 90 105 195 113 59 23

Shënim: Rrjeshti i parë i tabelës do të plotësohet për numrin e vendimeve që janë dhënë për U.M; U.M.M, etj..

Rrjeshti i dytë i tabelës do të plotësohet për numrin e subjekteve sipas kolonave të tabelës.

URDHËRA MBROJTJE 

Ligji 9669
Urdhëra 

mbrojtje

Urdhëra të 

menjëhershë

m mbrojtje

Gjithsej
Pranim i 

kërkesës

Pushimi i 

gjykimit

Rrëzimi i 

kërkesës

Shkelje e 

urdhërit 

të 

mbrojtjes

Neni 10 Pika 1 37 76 113 113

Pika 1.a) 18 42 60 60

Pika 1.b) 9 11 20 20

Pika 1.c) 8 12 20 20

Pika 1.ç) 3 3 3

Pika 1.d) 2 2 4 4

Pika 1.dh) 6 6 6

Pika 1.e)

Pika 1.ë)

Pika 1.f)

Pika 1.g)

Pika 1.gj)

Pika 1.h)

Pika 1.i)

Pika 1.j)

Pika 1.k)

Pika 1.l)

Pika 1.ll)

Pika 1.m)

Pika 1.m/1)

Neni 13 90 105 195 113 59 23

Pika 1.a) 63 63 31 21 11

Pika 1.b) 7 7 7

Pika 1.c) 15 15 6 9

Pika 2.a) 2 2 1 1

Pika 2.b)

Pika 2.c)

Pika 2.ç) 2 2 1 1

Pika 2.d) 1 1 1

Pika 2.dh)

Pika 2.e)

Pika 3.a) 97 97 58 27 12

Pika 3.b)

Pika 3.c) 5 5 5

Pika 3.ç) 1 1 1

Pika 3.d) 2 2 2

Pika 3.dh)

Shënim: 



Perpunoi

Blenda Behri

Neni 10 "Masat mbrojtëse ndaj dhunës në familje" do të plotësohet sipas mënyrës së mbrojtjes ndaj dhunës në familje sipas 

nënkategorive të Pikës 1. të këtij Neni.

Neni 13 plotësohet për subjektet duke i kategorizuar sipas Pikave 1,2 dhe 3 të këtij Neni.



KRIMI I ORGANIZUAR + KORRUPSIONI Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër viti 2023

Numri total i pronave të 

konfiskuara(nese eshte e zbatueshme - 

neni 36 i kodit penal)

Numri i 

Vendimeve me 

dënim të formës 

së prerë

Numri i 

personave te 

shpallur te 

pafajshem

Numri i personave 

te denuar me 

vendim te formes 

se prere (pa 

apeluar)

Numri i Vendimeve me 

dënim të formës së 

prerë

Numri i personave te 

shpallur te pafajshem

Numri i 

personave te 

denuar me 

vendim te 

formes se prere

Numri i Vendimeve 

me dënim të 

formës së prerë

Numri i 

personave te 

shpallur te 

pafajshem

Numri i personave 

te denuar me 

vendim te formes 

se prere

A - KRIMI I ORGANIZUAR DHE I RENDE 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0

1: Trafikimi i qenieve njerezore 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Neni 109 - Rrembimi ose pengmarrja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 109/b - Shtrengimi me ane te kanosjes ose dhunes 

per dhenien e pasurise 
1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Neni 110/a - Trafikimi i personave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 128/b - Trafikimi i te miturve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Trafikimi i veprave te artit, kultures dhe mjeteve 

motorike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 138/a - Trafikimi i veprave te artit dhe kultures 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 141/a - Trafikimi i mjeteve motorike (vetem rastet 

me implikim nderkombetar, me perfshirjen e me shume 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Kontrabanda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 175 - Kontrabanda nga punonjes qe lidhen me 

veprimtarine doganore 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 176 - Kontrabanda e vlerave kulturore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Falsifikimi i parave 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Neni 183 - Falsifikimi i monedhave 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Neni 184 - Falsifikimi i letrave me vlere 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Trafikimi i armeve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 278/a - Trafikimi i armeve dhe municioneve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 282/a - Trafikimi i lendeve plase, djegese, 

helmuese dhe radioaktive
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Trafikimi i lendeve narkotike 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Neni 283 - Prodhimi dhe shitja e narkotikeve 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0

Neni 283/a - Trafikimi i narkotikeve 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Neni 284 - Kultivimi i bimeve narkotike 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Neni 284/a - Organizimi dhe drejtimi i organizatave 

kriminale
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 284/c - Prodhimi dhe fabrikimi i lendeve narkotike 

dhe psikotrope 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 284/ç - Prodhimi, tregtimi dhe perdorimi i 

paligjshem i prekursoreve
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Money laundering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 287 - Pastrimi i produkteve te vepres penale ose 

veprimtarise kriminale 

Gjykata e Larte -vendimet e formes se prere dhe te 

zbatueshme

Veprat penale te lidhura me korrupsionin, krimin e 

organizuar dhe krimin e rende

                        Vendimet gjyqesore

Vendimet e shkalles se pare (Vendime perfundimtare, 

te pa apeluara)

Vendimet e Apelit -vendimet e formes se prere dhe te 

zbatueshme



Neni 287/b – Përvetësimi i parave ose mallrave që 

rrjedhin nga vepra penale ose veprimtaria kriminale

8. Terrorism 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 111 -Rrëmbimi i avionëve, anijeve dhe mjeteve të 

tjera
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230 – Vepra me qellime terroriste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230/a - Financimi i terrorizmit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230/b - Fshehja e fondeve dhe e pasurive të tjera, 

që financojnë terrorizmin
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230/c - Dhënia e informacioneve nga persona që 

ushtrojnë funksione publike ose në ushtrim të detyrës a 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230/ç - Kryerja e shërbimeve dhe veprimeve me 

persona të shpallur
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 230/d – Grumbullimi i fondeve për financimin e 

terrorizmit
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 231 – Rekrutimi i personave për kryerjen e 

veprave me qëllimeve terroriste ose të financimit të 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 232 – Stërvitja për kryerjen e veprave me qëllime 

terroriste
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 232/a – Nxitja, thirrja publike dhe propaganda për 

kryerjen e veprave me qëllime terroriste
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 232/b – Kanosja për kryerjen e veprave me qëllime 

terroriste
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 233 - Krijimi i bandave të armatosura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 234 - Prodhimi i armëve luftarake 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 234/a -Organizatat terroriste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 234/b - Bandat e armatosura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Vepra penale te Krimit te Organizuar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 333: Organizata Kriminale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 333/a: Grupi i Strukturuar Kriminal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Art 334: Kryerja e veprave nga organizata kriminale dhe 

Grupi i Strukturuar Kriminal 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Krimet në internet (mashtrimet kompjuterike) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Neni 143/b - Mashtrimi kompjuterik 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

B. KORRUPSIONI 10 1 14 0 0 0 0 0 0 0

1.Korrupsioni në sektorin publik 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0

Neni 135 - Vjedhje me shperdorim detyre (vetem per 

zyrtaret e larte shteterore)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 244 - Korrupsion aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 244/a - Korrupsion aktiv i nepunesve te huaj 

publike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 245/1 - Ushtrimi i ndikimit te paligjshem tek 

zyrtaret publike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 248 - Shperdorimi i detyres 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0

Neni 256 - Shpërdorimi i kontributeve të dhëna nga 

shteti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 258 -Shkelja e barazisë së pjesëmarrësve në 

tendera apo ankande publike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 259 - Korrupsioni pasiv i personave që ushtrojnë 

funksione publike
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 259/a - Korrupsioni pasiv i nëpunësve të huaj 

publikë
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Konflikti i interesit dhe deklarimi i pasurive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Neni 257 - Përfitimi i paligjshëm i interesave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 257/a - Refuzimi për deklarimin, mosdeklarimi, 

fshehja ose deklarimi
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Korrupsioni i nivelit te larte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 245 - Korrupsioni aktiv i funksionarëve të lartë 

shtetërorë ose të zgjedhurve vendorë
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 260 - Korrupsioni pasiv i funksionarëve të lartë 

shtetërorë ose i të zgjedhurve vendorë
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Korrupsioni ne sistemin gjyqesor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 312 - Korrupsioni aktiv i dëshmitarit, i ekspertit 

ose përkthyesit
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319 -Korrupsioni aktiv i gjyqtarit, prokurorit dhe i 

funksionarëve të tjerë të drejtësisë
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/a -Korrupsioni aktiv i gjyqtarit ose i zyrtarit të 

gjykatave ndërkombëtare
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/b -Korrupsioni aktiv i arbitrit vendas dhe të 

huaj
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/c -Korrupsioni aktiv i anëtarëve të jurive 

gjyqësore të huaja
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/ç - Korrupsioni pasiv i gjyqtarëve, prokurorëve 

dhe funksionarëve
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/d - Korrupsioni pasiv i gjyqtarit ose i zyrtarit të 

gjykatave ndërkombëtare
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/dh - Korrupsioni pasiv i arbitrit vendas dhe të 

huaj
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 319/e - Korrupsioni pasiv i anëtarëve të jurive 

gjyqësore të huaja
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Korrupsioni ne sektorin privat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 164 -Shpërdorimi i kompetencave 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 164/a -Korrupsioni aktiv në sektorin privat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Falsifikimi 4 0 7 0 0 0 0 0 0 0

Neni 186 - Falsifikimi i dokumenteve 4 0 7 0 0 0 0 0 0 0

Neni 186/a - Falsifikimi kompjuterik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Neni 189 - Falsifikimi i letërnjoftimeve, i pasaportave 

ose i vizave
3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Neni 190 - Falsifikimi i vulave, i stampave ose i 

formularëve
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Përpunoi të dhënat për Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër  Blenda Behri 


